

Oddział w Rybniku

340000/ 273/8/2020-ZAP

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. postępowania na kompleksową dostawę gazu ziemnego do budynku Inspektoratu ZUS w Pszczynie przy ul. Kopernika 22.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rybniku informuje, że wpłynęły pytania dotyczące Zapytania publicznego na ww. zakres, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2

Dotyczy pkt. 8 Załącznika nr 2

Czy w przypadku przekroczenia wartości umowy, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem pkt 8 Istotnych postanowień umowy w przypadku, przekroczenia wartości umowy, umowa ulegnie rozwiązaniu. Za monitorowanie wartości umowy odpowiedzialny jest Zamawiający.

Pytanie 3

Wykonawca prosi, aby termin płatności faktur był liczony od daty ich wystawienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w pkt 10 Istotnych postanowień umowy tj. „Należności wynikające z faktur Zamawiający będzie płacił Wykonawcy w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, na konto wskazane w fakturze”.

Z-CA DYREKTORA

mgr Małgorzata Kasimowicz-Auer